МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН У РИДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

1АКАРУ

« СЛ'Р » 2022 г. « /б/
г. Горно-Алтайск

Об итогах проведения Инженерных каникул

В целях популяризации технического и естественнонаучного творчества,
выявления и поддержки талантливых обучающихся Республики Алтай
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые к настоящему Приказу итоги Инженерных
каникул.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е.Д. Чандыева

Герасимова Наталья Анатольевна

Митрофанова Окана Сергеевна
Приложение к приказу Министерства
образования и науки Республики Алтай
от 2022 г. № У

Благодарственное письмо МОН РА за активное участие
в Инженерных каникулах

№ ФИО МО
1. Акчина Виктория город Горно-Алтайск
2. Байгызоза Айлана город Горно-Алтайск
3. Бекнн Эмиль город Горно-Алтайск
4. Бельтикова Марина Чойский район
5. Винокуров Ярослав город Горно-Алтайск
6. Гревцев Тимур город Горно-Алтайск
7. Данилова Лилия Чойский район
8. Дворников Иван Усть-Коксинский район
9. Дворников Кирилл Усть-Коксинский район
10. Долгова Вероника город Горно-Алтайск
И. Ельченлнов Василий город Горно-Алтайск
12. Ершов Геннадий город Горно-Алтайск
13. Заречнев Артём город Горно-Алтайск
14. Зуева Мария Чойский район
15. Кабакова Владислава Турочакский район
16. Казанцев Дмитрий город Горно-Алтайск
17. Кошев Ырыс Улаганский район
18. Кречетов Роман город Горно-Алтайск
19. ; Куданова Виктория город Горно-Алтайск
20. Кукпекова Эмилия город Горно-Алтайск
21. Курикова Сурлай город Горно-Алтайск
22. Курносова Евгения город Горно-Алтайск
23. Кыпчакова Полина город Горно-Алтайск
24. Ленский Никита Усть-Коксинский район
25. Малкова Лада город Горно-Алтайск
26. Натсва Элина город Горно-Алтайск
27. Парилена Снежана Майминский район
28. Поляков Святозар город Горно-Алтайск
29. Самохин Иван город Горно-Алтайск
30. Соколова Ирина Майминский район
31. Субботин Владимир город Горно-Алтайск
32. Сулейманова Альмира город Горно-Алтайск
33. Сухоллечева Алёна город Горно-Алтайск
34. Такин Эркей город Горно-Алтайск
35. Толина Наталия город Горно-Алтайск
36. Черкашин Илья Усть-Коксинский район

37. Черкашин Семен Усть-Коксинский район
38. Черкашина Анна Усть-Коксинский район
39. Чоков Г еннадий Кош-Агачский район
40. Чохова Карина Кош-Агачский район
41. Чулр&сов Сергей Шебалинский район
42. Чулриянова Мария город Горно-Алтайск
43. Шадрина Алина Чойский район
44. Юнчакова Аэлита Улаганский район
45. Ядамыкова Екатерина город Горно-Алтайск
46. Яманова Полина город Горно-Алтайск

Сертификат участника Инженерных каникул

№ ФИО МО
1. Аслан Кумарканов Кош-Агачский район
2. Голощапов Захар город Горно-Алтайск
3. Гревнев Рустам Майминский район
4. Ерохонов Аргымай Онгудайский район
5. Ефимов Роман город Горно-Алтайск
6. Злобина ЙЭлия Майминский район
7. Конзощев Денис город Горно-Алтайск
8. Кремер В^ада Турочакский район
9. Кремер Ева Турочакский район
10. Кремер Макар Турочакский район
11. Кузне цов Владимир Чойский район
12. Куйруксв Руслан город Горно-Алтайск
13. Куттубаев Данияр Кош-Агачский район
14. Кыныраков Айсур Улаганский район
15. Куттубагв Данияр Кош-Агачский район
16. Кыныраков Айсур Улаганский район
17. Манзырора Камила город Горно-Алтайск
18. Манзырова Руслана город Горно-Алтайск

! 19. Мерлушкина Кристина Усть-Коксинский район
20. Нате в Александр Улаганский район
21. Нашева Дарина Кош-Агачский район
22. Новоселова Алена Чойский район
23. Новоселова Мария Чойский район
24. Образцова Диана город Горно-Алтайск
25. Печерскак Алёна город Горно-Алтайск
26. Плакас Семен город Горно-Алтайск
27. Саквачакрв Александр город Горно-Алтайск
28. Саксаев Айтемир город Горно-Алтайск
29. Тантыез Одиссей Улаганский район

30. тчзаскок Светлана Чойский район
31. Та]эбаганов Захар Турочакский район
32. Те]збекова Алия Улаганский район
33. Те]збскова Рамина Улаганский район
34. ТопчрнДанияр Улаганский район
35. Туйлфиев Максим город Горно-Алтайск
36. Тукпашев Максим город Горно-Алтайск
37. Турба Фёдор Усть-Коксинский район
38. Туров Константин город Горно-Алтайск
39. Турова Кира город Горно-Алтайск
40. Турсушев Роман город Горно-Алтайск
41. ЦДбиков Тимур город Горно-Алтайск
42. Шестопалов Артём город Горно-Алтайск
43. ШимохинГлеб Турочакский район